
COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

Settore Manutenzioni ed Ecologia

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N° 66                                                                                                del 22/03/2010

OGGETTO : Gara   di appalto  per  servizio di raccolta, trasporto e smaltimento R.S.U., R.S.A.,
                       R.D. stradale,  pulitura, spazzamento spazi pubblici  di proprietà comunale per  il 1°
                       semestre 2010. -  Annullamento in autotutela delle procedure di gara del 25/03/2010.

IL CAPO SETTORE

Visto il bando di gara relativo al servizio in oggetto, approvato con determina n°213 del
26/11/2009, Settore Manutenzioni ed Ecologia;

Preso atto che ai sensi dell'art.2 della Legge Regionale n°15 del 20/11/2008, (Misure di
contrasto alla criminalità organizzata) per gli appalti diimporto superiore a centomila euro, i bandi
di gara, pena la nullità del bando, devono prevedere l'obbligo per gli aggiudicatari di aprire un
numero di conto corrente unico sul quale gli enti appaltantifanno confluire tutte le somme relative
all'appalto;

Ritenuto dover provvedere alla modifica ed integrazione del bando inoggetto, inserendo
l'obbligo di cui al comma precedente, al fine di evitare procedure e ricorsi al Tar inutili e dannose
per l'Amministrazione;

Visto il Decreto Leg.vo 25/02/1995 n°77 recante “Ordinamento finanziario e contabile degli
Enti locali;

Visto l’OREL vigente;

DETERMINA

Per la causale in premessa:
1)- Di annullare in autotutela le procedure di gara in oggetto, previste per il giorno 25/03/2010;

2)- Di dare comunicazione tramite il sito internet del Comune di Scicli;
 
3)- Di procedere alla modifica ed integrazione del bando in esame ed alla nuova pubblicazione ai
sensi delle leggi vigenti in materia;

4)- Di trasmettere copia della presente in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di sua competenza e per conoscenza al
Sindaco ed al Presidente del Consiglio Comunale.

IL CAPO SETTORE
_______________________________

(Geom. Bonincontro Antonino)



Allegato alla Determina del Dirigente  n° 66         del  22/03/2010 

OGGETTO : Gara di Appalto per  servizio di raccolta, trasporto e smaltimento   R.S.U., R.S.A.,
                       R.D. stradale,  pulitura, spazzamento spazi pubblici  di proprietà comunale per  il 1°
                       semestre 2010. -  Annullamento in autotutela delle procedure di gara del
                       25/03/2010.

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO  N.      ________________________________________

LIQUIDAZIONE  N .  ________________________________________

MANDATO  N.         ________________________________________

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
_______________________________


